
 
Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

______________           № 

п. Бугры 

 

Об отмене постановления 

администрации от 29.12.2022 № 678 

«Об утверждении нормативов 

потребления твердого топлива (угля, 

дров) при наличии печного отопления 

для населения МО «Бугровское 

сельское поселение» 
 

В соответствии с ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

района Ленинградской области, Администрация МО «Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации МО «Бугровское сельское 

поселение» от 29.12.2022 № 678 «Об утверждении нормативов потребления 

твердого топлива (угля, дров) при наличии печного отопления для населения 

МО «Бугровское сельское поселение». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский 

Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности. 

 

 

Глава администрации                                                                         И.В. Купина 


	1

